商    号： 株式会社 MARUWA
代 表 者： 代表取締役社長 神戸 誠
本   社： 愛知県尾張旭市南本地ヶ原町三丁目83番地
設 立 年： 1973 年
事業内容： エレクトロニクス用・産業用セラミックスおよび

セラミック電子部品の開発・製造・販売
資 本 金： 86 億 4,672 万円
株式上場： 東証一部（5344）、ロンドン、シンガポール
WEB ｻｲﾄ： http://www.maruwa-g.com/

《本件に関するお問い合わせ先》

株式会社 MARUWA 人事室広報グループ

高橋亜土

TEL：0561-51-0800 ／ FAX：0561-51-0855

E-mail：kouhou@maruwa-g.com

ニュースリリース No.13-003

報道関係者各位

2013 年 9月 17日

株式会社MARUWA

株式会社MARUWA（本社：愛知県尾張旭市南本地ヶ原町三丁目83番地、

代表取締役社長：神戸誠、以下MARUWA）は、2013年 12月 14日（土）、瀬

戸市文化センター文化ホールにて『MARUWA Christmas Concert 2013』を開

催、ペア 500組 1,000名様を無料でご招待いたします。

出演アーティストは 13 歳の天才ピアニスト・牛田智大さん（写真左）、世界で

ご活躍中のマリンバ奏者・出田りあさん（写真右）、地元中部圏で多彩な演奏活

動を行っている中部フィルハーモニー交響楽団です。指揮は 2010 年度コンサ

ートにもご出演いただいた梅田俊明さん、司会は江原陽子さんです。

MARUWA は、日頃よりあたたかいご支援を賜っている地元地域の皆さまへのささやかな心配りを、との思いで

2008 年に第 1 回 MARUWA クリスマスコンサートを開催。以来、地元地域では触れる機会の少ない、第一線でご活

躍されているアーティストによるコンサートを継続しており、今回 6回目の開催となります。

本コンサートは、B to B の取引が中心である当社にとって、地元地域の方々やお客様と直接触れ合う貴重な機会

です。そこで「おもてなし」の心を育む場として、コンサート運営をすべて社員が行っています。当日の運営スタッフに

は新入社員がボランティアとして参加し、入場受付や来場者のご案内を担当いたします。

【MARUWA Christmas Concert 2013 公演概要】

日 時：2013 年 12 月 14 日（土） 開場 14:15／開演 15:00

会 場：瀬戸市文化センター 文化ホール （愛知県瀬戸市西茨町 113-3）

出 演 者：牛田智大（ピアノ）、出田りあ（マリンバ）、梅田俊明（指揮）、江原陽子（司会）、中部フィルハーモニー交響楽団

料 金：入場無料・全席指定  応募抽選の上、ペア 500 組 1,000 名様をご招待

応募方法：往復はがきによる応募

〈往復用通信面〉に郵便番号・住所・氏名・ふりがな・電話番号・年齢・性別、

〈返信用宛名面〉に郵便番号・住所・氏名を記入

応 募 先：〒488-0044 愛知県尾張旭市南本地ヶ原町 3-83

株式会社 MARUWA クリスマスコンサート事務局（TEL：0561-51-0800）

応募締切：2013 年 11 月 14 日（木） 当日消印有効

各媒体様向けにプレゼント枠をご提供することも可能です。詳細につきましては下記までお問い合わせください。

以上

ピアニスト牛田智大、マリンバ奏者出田りあ、中部フィルハーモニー交響楽団出演！

株式会社 MARUWA 主催

『MARUWA Christmas Concert 2013』開催
-ペア 500 組 1,000 名様を無料でご招待します-